Estado de Santa Catarina
Município de Jaguaruna

ESTADO DE SANTA CATARINA – PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARUNA – EXTRATO AO CONTRATO Nº 22/2020–PMJ – PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 24/2020-PMJ – TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2020-PMJ.

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL E VERTICAL, COM

FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, NO MUNICÍPIO DE

JAGUARUNA/SC, OBEDECENDO INTEGRALMENTE ÀS ESPECIFICAÇÕES

E DETERMINAÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO

EDITAL”. PRAZO DE EXECUÇÃO: será de 120 (cento e vinte) dias

corridos, contados a partir da data de expedição da "Ordem de

Serviço". Valor R$ 176.159,00 (Cento e Setenta e Seis Mil, cento e

cinquenta e nove reais). CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARUNA C.N.P.J nº 82.928.698/0001-74. CONTRATADA: GP

SINALIZAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLACAS EIRELI C.N.P.J n.º

09.314.355/0001-20. Lei 8.666/93 e suas demais alterações.

Jaguaruna SC, 10 de julho de 2020. Edenilson Montini da Costa –

Prefeito Municipal.